«Мылдгн » кар  овмлдчоминса
Совет

Совет  городского  поселения
«Троицко -Печорск »

КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ

От  05.06. 2021 М  41/133

(Республика  Коми , пгт .Троицко -Печорск )

О  досрочном  прекращении  полномочий
Депутата  Совета  городского  поселения
Троицко -Печорск  Будаева  С .О .

В  соответствии  с  подпунктом  10 части  10 и  части  10.1 статьи  40
Федерального  закона  от  06.10.2003 N 131 — ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации »,
подпунктом  11 пункта  7 статьи  26 Устава  городского  поселения  Троицко -
Печорск , рассмотрев  письмо  Управления  Главы  Республики  Коми  по
противодействию  коррупции  К 2653 -03-1-18 от  24.05.2021

Совет  городского  поселения
«Троицко -Печорск» решил :

1. Считать  полномочия  депутата  Совета  городского  поселения
Троицко -Печорск  Будаева  Сергея  Олеговича  досрочно
прекращенными  в  связи  с  неисполнением  надлежащим  образом
обязанностей  по  представлению  сведений  о  доходах  за  2020год , в
нарушение  Федерального  закона  М 273-Ф3 и  Ns230-ФЗ .

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  обнародования .
3.Обнародовать  настоящее  решение  на  сайте  и  на  доске  объявлений

администрации  городского  поселения  Троицко -Печорск .

И .о  Главы  ГП  Троицко -Печорск 	 Петухов  Р .В .